проект

РОСТОВСКАЯ  ОБЛАСТЬ ТАРАСОВСКИЙ РАЙОН

 СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ ЕфремоВО-Степановского

сельского поселения
Р Е Ш Е Н И Е

От ______________ №_______
сл.Ефремово-Степановка
Об изложении Решения от 28.05.2012

№10 г в новой редакции
Изложить Решение  Собрания Депутатов Ефремово-Степановского сельского поселения от 28.05.2012г №10»О внесении изменений в Решение от 12.11.2010г№56»Об установлении земельного налога»  в новой редакции:

В соответствии со статьями 12,15 части первой Налогового кодекса Российской Федерации, главой 31 «Земельный налог» части второй Налогового кодекса Российской Федерации, Областного закона от 01.08.2011 г № 643-ЗС «О внесении изменений в областной закон «О регулировании земельных отношений в Ростовской области»

Собрание Депутатов Ефремово-Степановского сельского поселения
РЕШИЛО:

1.Дополнить п.4Решения Собрания Депутатов Ефремово-Степановского сельского поселения «Об установлении земельного налога» от 12.11.2010 г.№56 абзацем следующего содержания:

Предоставить  льготу по земельному налогу в виде полного освобождения от уплаты земельного налога при получении участка под строительство жилья следующим категориям налогоплательщиков:
1) Многодетным семьям.

Многодетными признаются семьи, имеющие трех и более детей в возрасте до 18 лет.

2. Настоящее решение вступает в силу по истечении одного месяца со дня его опубликования (обнародования)  и распространяется на правоотношения, возникшие с 01.01.2012 г.
 Председатель Собрания

депутатов  Ефремово-Степановского
сельского поселения

Л.Н.Бондаренко